

Julkaisupäivämäärä: 21.3.2025

Vastaanottaja: ESRI Finland Oy
Loviisan Vesiliikelaitoksen johtokunta

Lähetetty sähköpostitse: 20.3.2025

Oikaisuvaatimusviranomaisen
Loviisan Vesiliikelaitoksen johtokunta

Otteen oikeaksi todistaa

20.03.2025



Tove Ståhl
taloussihteeri

Hankintapäätös, verkkotietojärjestelmä

- Selostus** Loviisan Vesiliikelaitoksen nykyinen verkkotietojärjestelmä ei toimi halutulla tavalla. Nykyisessä ohjelmassa on useita ongelmia, mm. mobiilikäyttö ei onnistu ja tietojen muokkaaminen kentällä tai mittaustietojen siirto maastosta suoraan järjestelmän ei ole mahdollista. Vesiliikelaitoksen verkkotietojärjestelmän käyttäjät on tutustunut syksyn 2024 ja alkuvuoden 2025 aikana muihin markkinoilla oleviin järjestelmiin. Esri Finland Oy:n verkkotietojärjestelmä vaikuttaa käytettävyydeltään ja ominaisuuksiltaan parhaalta ratkaisulta vesiliikelaitoksen tarpeisiin.
- Perustelut** Loviisan vesiliikelaitos noudattaa hankinnoissaan erityisalojen hankintalakia. Kynnysarvo palveluhankinnoissa on lain mukaan 443 000 euroa. Hankintahinta alittaa kynnysarvon. Hankittava ratkaisu on vesiliikelaitoksen toiminnan kannalta paras ja jatkossa käyttökustannuksiltaan nykyistä verkkotietojärjestelmäratkaisua edullisempi.
- Päätös** Päätän hankkia ESRI Finland Oy:n ArcGIS vesiverkon ratkaisukokonaisuuden 28.2.2025 päivätyn tarjouksen mukaisesti siten, että hankinta sisältää käyttöönottehtävät, tuki- ja ylläpitopalvelun, tehtävienhallinnan (field map), rajapinnan vesiverkkodatan ja kaupungin Trimble Locus-alulstan välillä, microsoft azure -ympäristön, WinCan viemärikuvaukset sekä aineistopalvelu Premiumin. Lisäksi kustannuksia tulee linsesseista sitä mukaan kun niitä otetaan käyttöön. Kustannus verkkotietojärjestelmän käyttöönotosta ja tarvittavista integraatioista on noin 66 000 euroa (alv. 0%). Jatkossa palvelun hinta koostuu lisenssimaksuista, joka perustuu lisenssien määrään sekä ylläpito- ja aineistopalvelumaksusta.



Maria Sippala
Vesiliikelaitoksen johtaja

Jakelu
Vesiliikelaitoksen johtokunta
ESRI Finland Oy

HANKINTAOIKAISUOHJE

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä *hankintalaki*) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä *hankintaoikaisu*).

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee (jäljempänä *asianosainen*). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arklauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Tiedoksianto sähköisesti

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisen asiointilain (laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa, 13/2003) 19 §:n mukaisesti, ja asianosainen on antanut suostumuksensa siihen, että päätös voidaan lähettää hänelle sähköisesti tiedoksi. Asianosainen on saanut päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä sen lähettämisestä.

Päätös on lähetetty sähköisesti.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa.

Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan Loviisan Vesiliikelaitoksen johtokunnalle.

Kirjaamon yhteystiedot: Loviisan kaupunki
Postiosoite: PL 77, 07901 Loviisa
Käyntiosoite: Lovinfo, Mariankatu 12 A, Loviisa
Aukioloaika: maanantaista perjantaihin klo 9–16
Puhelinnumero: 019-5551
Sähköpostiosoite: kaupunki@loviisa.fi

